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Manguito reductor 1/4" x 3/8" hembra
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https://airpress.es/manguito-reductor-1-4-x-3-8-hembra-37543

Additional Information

SKU

EAN 13

Peso (kg)

Longitud (mm)

Anchura (mm)

Altura (mm)

Tamafio de la conexion (")
Tipo de rosca

Numero de conexiones
Normas de seguridad
Giratorio

Templado

Separador de condensados
Regulador de flujo
Material

Blister

Paquete consiste

37543

08712418035889

0.030000

25

25

25

1/4x 3/8

Hembra

2

No

No

No

No

No

Acero inoxidable

No
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